Vereador Ro ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

fiscalização, bem como a limpeza de entulho no final da Travessa Monsenhor Claro, localizada

no Bairro Andrada.

REQUERIMENTO N° 1631/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A FISCALIZAÇAO,
BEM COMO A LIMPEZA DE ENTULHO NO FINAL DA TRAVESSA
MONSENHOR CLARO. LOCALIZADA NO BAIRRO ANDRADA.

•

PROTOCOLO GERAL N° 1905/2017
Data: 5/05/2017 - Ho ário: 12:05

111111111111111111111

A:
ív i-ki j Z017

AP ROVADO

Vereador Carlos Moura . Magro

1

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo denúncia de munícipes, alguns moradores da Travessa acabam por

despesar entulho no final e posteriormente atear fogo;

Considerando que tal situação vem gerando desconforte na vizinhança, além de propiciar o

surgimento de animas peçonhentos e doenças;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando a fiscalização, b 	mo a limpeza de entulho no final da

Travessa Monsenhor Claro, localizada no Bairro An

Plenário Dr. Francisco Romano d 	 Maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1